
Rada města Milevska 

Podklad pro schůzi rady č. 13               dne 27.06.2018                        OPSPK131801R 

 

Souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru  
Mateřská škola Kytička Milevsko 

 

Důvodová zpráva 

Na základě spolupráce  Střední školou obchodní a Vyšší odbornou školou, služeb a podnikání a Vyšší 
odbornou školou, Kněžedvorská 33/A, 370 04 České Budějovice, se Mateřská škola Kytička Milevsko, 
Jiráskova 764, okres Písek, zapojila do projektu „Hrajeme si s fotoaparátem“ a má  v dlouhodobé 
výpůjčce do 30.06.2018 
Digitální fotoaparát BenQ GH650   2.988,00 Kč 
Adobe Photoskop Externed 6.OCZ EDU, CLP licence 6.340,00 Kč 
Notebook HP Pro Book 455 včetně brašny                       13.915,00 Kč 
SW MS Office 2013                                                                  4.053,60 Kč 
Tento majetek je ve výlučném vlastnictví Jihočeského kraje a předmětem návrhu darovací smlouvy 
do vlastnictví městem Milevskem zřízené příspěvkové organizace, který jí byl doručen od Střední 
odborné školy obchodní a Vyšší odborné školy, České Budějovice, Husova 9. Uzavření  darovací 
smlouvy bylo schváleno Radou Jihočeského kraje snesením č. 688/2018/RK-42 dne 31.5.2018. Návrh 
darovací smlouvy movitého majetku, který je ředitelkou příspěvkové organizace předkládán v příloze 
P1, neobsahuje žádné další podmínky zavazující obdarovaného  a zřízená příspěvková organizace jej 
může dále využívat v rámci své hlavní činnosti. 
Přijetí daru je dle ustanovení § 27 odst. 7 písm. b) zák.č. 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podmíněno předchozím souhlasem zřizovatele. 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení 
 
JUDr. Jiří Hradil……………………. 19.06.2018 

 


